
 

 

UCHWAŁA NR LV/569/2010 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO 

z dnia 21 września 2010 roku 
 

w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie w formie darowizny na rzecz Gminy Skąpe 

nieruchomości zabudowanej położonej w Ciborzu, oznaczonej nr działki 333/84, będącej 

własnością Województwa Lubuskiego. 

 

Na podstawie art. 13 ust. 2 i 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami ( Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm. ) oraz  § 5 pkt 3 i pkt 5 uchwały              

Nr XVI/96/2000 Sejmiku Województwa Lubuskiego z dnia 17 kwietnia 2000 r. w sprawie zasad 

nabywania, zbywania i  obciążania nieruchomości województwa lubuskiego oraz ich wydzierżawiania 

i wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata, zmienionej uchwałą Nr XXVI/183/2001 z dnia 10 września 

2001 r., uchwałą Nr XXIII/173/2004 z dnia 22 listopada 2004 r. i uchwałą Nr X/88/2007 z dnia                       

25 czerwca 2007 r., uchwala się co następuje:  

 

§ 1. Wyraża się zgodę na przekazanie przez Województwo Lubuskie w formie darowizny, na rzecz 

Gminy Skąpe nieruchomości zabudowanej położonej w Ciborzu obręb Międzylesie Gmina Skąpe,  

oznaczonej geodezyjnie  nr  działki  333/84 o pow. 0,2794 ha. Dla nieruchomości urządzona jest księga 

wieczysta  KW Nr  KZG1/00023393/7 prowadzona przez Sąd Rejonowy w Świebodzinie. 

 

§ 2. Nieruchomość o której mowa w § 1, przekazuje się nieodpłatnie na budowę zatoki 

autobusowej oraz realizację zadań z zakresu gospodarki komunalnej. Wartość nieruchomości będącej 

przedmiotem darowizny, podana w operacie szacunkowym sporządzonym przez biegłego 

rzeczoznawcę majątkowego wynosi 266 300 zł ( słownie; dwieście sześćdziesiąt sześć tysięcy trzysta 

złotych). 

 

§ 3.W celu zapewnienia dostępu do drogi publicznej dla zbywanej działki, wyraża się zgodę na 

przyszłe ustanowienie nieodpłatnej służebności gruntowej, polegającej na prawie swobodnego przejścia 

i przejazdu przez działki oznaczone nr 333/76 o pow. 0,8629 ha oraz  nr 333/82 o pow. 0,2654 ha, 

będące własnością Województwa Lubuskiego.  

 

 § 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Lubuskiego. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY SEJMIKU 

 
Krzysztof Seweryn Szymański 

 


